(XXXVI.) 4. Eandem circa diem Izatae regis et filii et fratres cumque bis multi nobiles indigenae illic congregati, supplicarunt Cæsari ut dextram sibi darent. Ille vero, quamvis omnibus qui supererant valde iratus, a moribus suis non recessit, sed eos suscepit. Et tunc quidem omnes in custodia habebat: regia autem filios et propinquos postea vincos Romanos perduxit, ob eidum fidem præstituros.

CAP. VII. (XXXVII.).

Seditiosi autem, factio in regiam impetu, ubi ob loci munitionem multi facultates suas deposuerant, et Romanos inde pellunt, et cœtu plebis ibi congregatae, ad octo millia et quadringentos, omni intersecto, pecuniam diripuerunt. Vivos autem duos Romanos ceperunt, unum equitem, alterum peditem. Et peditem quidem trucidatum statim per omnem traxere civitatem, quasi in uno corpore omnes Romanos ulciserentur. Eques vero, se aliquid illis quod saluti foret suggesturum dicens, ad Simonem deducitur: cui quum nihil haberet quod dicaret, Ardalæ cuidam e duabus traditur puniendus. Qui quum eum, revinctis post tergum manibus, oculisque fascia obstrictis, in conspectum Romanorum veluti caput cæsurus produxisset; is, dum gladium Iudeus educeret, occupat fugam mature ad Romanos. Hunc ab hostibus elapsum occidere quidem non sustinuit Titus, militem vero esse ratus Romanis indignum, quia vivus fuerat captus, armis ablatis eum agmine pepulit; quæ res viro pudenti morte gravior.

(XXXVIII.) 2. Postridie autem Romani latronibus ex inferiore urbe profligatis, ad Siloam usque omnia incendere. Et urbem quidem flammis absumi gaudebant, rapinis vero excidebant, quoniam seditiosi, exhaustis prius omnibus, in superiorē civitatem se receperant. Illos enim makrum minime paenitentiat, sed arroganter adeo se gerebant, ac si res bene cecidissent. Itaque quum urbem ardere viderent, hilari vultu mortem se exspectare dicebant, ut qui perempto populo, incenso templo, conflagrante urbe, nihil hostibus reliquerint. Non tamen Josephus in extremis cessabat eos obsecrare pro reliquis civitatis, sed multa quidem in eorum crudelitatem atque impietatem loquutus, multis vero pro salute eos adhortatus, nihil amplius quam ut irrideretur assequutus est. Quoniam vero neque Romanis se dedere propter jusjurandum volebant, neque pugnare cum Romanis ex æquo jam poterant, arcta quippe obsidione circumdati, cædibusque insuper assuetis familiare erat dextras mouere, ante urbem dispersi in ruinis transfugere cupientibus insidiabantur. Multos autem capiebant, omnesque interficienes (nam propter inedia fugere non valebant), illorum cadavera canibus projiciebant. Omne autem pereundi genus fame levius videbatur: adeo